
 
Usnesení č.j. 64/2009/V. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 11.05.2009
 
Přítomno 4 členové RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Mgr. Jana Morávka a Ing. Zdeňku
Horáčkovou. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
 
Hlasováno o návrhu   4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 19,30 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Úprava vod v areálu ORLICKO a.s.
Rada města schvaluje: uzavřít s ORLICKO a.s. smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu vstupu na části pozemků č.
2248/1, č. 2249/1, č. 2249/2, č.st. 142/1 a č. 216 v k.ú. Nebeská Rybná za účelem vybudování kanalizačního řádu ČOV společnosti a
následným právem oprav a údržby za jednorázovou úhradu 1.500,- Kč. Žadatel uhradí náklady spojené s vyhotovením geometrického
plánu a správním poplatkem za vklad práv do katastru nemovitostí.
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně: 3 pro    0 proti       1 zdržel
 
3) ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s. – výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor v čp. 4
Rada města bere na vědomí: výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor v čp. 4 ČSAD Ústí nad Orlicí a.s. ke dni 30.6.2009.
Rada města schvaluje: uzavřít dohodu o zrušení smlouvy o nájmu nebytových prostor v čp. 4 dle předloženého návrhu.
 
4) Parkování na Dolním Sídlišti
Rada města bere na vědomí: petici občanů Dolního Sídliště ohledně zkvalitnění parkování na Dolním Sídlišti.
Rada města ukládá: projednat s petičním výborem způsob řešení parkování.
Zodpovídá: starosta, místostarosta                         Termín: do 31.5.2009
 
5) Žádost o schválení změny užívání čp. 8 –  [skrytý údaj]
Rada města nesouhlasí: se změnou užívání čp. 8 v Rokytnici v Orlických horách na základě žádosti  [skrytý údaj]

6) Žádost o povolení konání svodu zvířat-akce ADRENALINA CUP 2009 –  [skrytý údaj]
Rada města souhlasí: s konáním svodu zvířat v rámci akce ADRENALINA CUP 2009 ve dnech 20.6.2009-21.06.2009 dle žádosti  [skrytý
údaj]  za podmínek stanovených rozhodnutím Krajské veterinární správy pro Královéhradecký kraj Hradec Králové.
 
7) Oznámení o přerušení provozu MŠ v době letních prázdnin
Rada města bere na vědomí: oznámení o přerušení provozu Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách v měsíci červenci a srpnu od
20.7.2009 – 14.8.2009 v období letních prázdnin.
 
8) Žádost o vyjádření k uzavírce v průběhu cyklistického závodu – SKC-DT-bicycles
Rada města souhlasí: s plánovanou uzavírkou a vedením objízdné trasy z důvodu konání cyklistických závodů „Český pohár v silniční
cyklistice“ v Rokytnici v Orlických horách ve dnech 11.7. – 12.7.2009 dle žádosti občanského sdružení SKC – DT – bicycles.
 
9) Výkon veřejné služby
Rada města schvaluje: uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění osob, které budou vykonávat veřejnou službu u Města Rokytnice
v Orlických horách dle předloženého návrhu.
 
10) Nájemní smlouva – ČEZ ICT Services, a.s.
Rada města schvaluje: uzavřít nájemní smlouvu s ČEZ ICT Services, a.s. o umístění telekomunikačního zařízení dle předloženého návrhu.
 
11) Nájemní smlouva – T-Mobile Czech Republic, a.s.
Rada města bere na vědomí: vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s. k navrhovaným podmínkám nájemní smlouvy.
 
12) Nájemní smlouva – Vodafone Czech Republic, a.s.
Rada města schvaluje: uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o umístění zařízení s Vodafone Czech Republic, a.s. dle předloženého návrhu.
 
13) Regulace výstavby Panské Pole
Rada města bere na vědomí: navržený postup při výstavbě komunikace rekreačních objektů v k.ú. Panské Pole, kdy Město Rokytnice
v Orlických horách bude žadatelem o územní a stavební řízení.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit navržený postup při výstavbě komunikace rekreačních objektů v k.ú. Panské
Pole, kdy Město Rokytnice v Orlických horách bude žadatelem o územní a stavební řízení.
 
14) Zrušení pohledávky HERN s.r.o.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: zrušit pohledávku společnosti HERN dle předloženého návrhu.
 



15) Žádost o nájem pozemků v k.ú. Rokytnice v Orlických horách.- p. Kamil Michalička
Rada města schvaluje: uzavřít nájemní smlouvu s panem Kamilem Michaličkou na nájem parcel KN č. 771, č. 767/1, č. 767/2 a č. 759/1
vše trvalý travní porost v obci a v k.ú. Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu.
 
16)Žádost o nájem pozemku p.č. 73 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách-p.Antonín Hofmann
Rada města schvaluje: uzavřít nájemní smlouvu s panem Antonínem Hofmannem na část parcely KN č. 73 ostatní plocha v obci a v k.ú.
Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu.
 
17) Protokol o opravě chybného geometrického a polohového určení hranic pozemků
Rada města schvaluje: potvrdit Protokol o opravě chybného geometrického a polohového určení hranic pozemků st.p.č.107 a č.952/10
v k.ú. Rokytnice v Orlických horách dle zaměření firmy Ing.Lánský - Geodézie Rychnov nad Kněžnou.
 
18) Nájemní smlouva – TENNIS CLUB
Rada města schvaluje: uzavřít nájemní smlouvu se sdružením TENNIS CLUB Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu.
 
 
O usnesení kromě bodu 2) hlasováno jako celku:   4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
 
Jednání ukončeno: v 21,30 hodin

 
 
 
 
          Petr Hudousek, starosta města

 
 
 
Ověřovatelé:                                       
 
 
Ing. Zdeňka Horáčková

 
Mgr. Jan Morávek

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


